plasmada en el sistema de Formulaci6n Presupuestaria de la Diricci6n de Rec
Humanos en el aflo 2015.

Que, asimismo, en la Ordenanza No 511/15, se dispone la recategorizaci6n de
funcionarios de la Direcci6n de la Policia Municipal de Tr6nsito, por el monto
Guaranfes Ciento Noventa y Dos Millones Setecientos Sesenta y Cuatro Mil (
192.764.000), que ser6 destinada a cubrir las Partidas del Rubro 100 "Servic
Personales", de la Direcci6n de la Policia Municipal de Tr6nsito, asi tambi6n
supresi6n de l0 (diez) rubros dentro del Anexo de personal.

Que, las recategorizaciones de los funcionarios